22 CORRIDA AMIGOS DE CORUMBATAI

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.  Num.

1 99
2 84
3 102
4 73
5 20
6 124
7 71
8 32

Coloc.  Num.

1 142
2 141
3 162

Coloc.  Num.

1 9
2 86
3 79
4 147
5 10
6 83
7 126
8 68

Coloc.  Num.

1 39
2 50
3 5
4 105
5 58

Feminino de 14 até 24 anos

Nome

JULIA SUEMI KATO

ISADORA BARBOZA BOLCE

LAUREN FRANCHI DE SOUZA PEREIRA
GEOVANA RODRIGUES

CAMILA RIBEIRO LABATE

MARIA EDUARDA AQUINO RAMOS
GABRIELLE DE OLIVEIRA BUENO
DEBORA FERREIRA DE SOUZA

Id. Equipe

23

22 DOLCE

19 DESAFIANDO GIGANTES
24 SEM EQUIPE

23 DOLCE

21 DOLCE

24 SEM EQUIPE

14 PERFORMANCE RUNNING

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

POLYANA FAVERO FERREIRA CAETANO
PIETRA KALINE ZAVARIZE DE SOUSA
SARAH SANTOS PAES

Id. Equipe

25 DOLCE

26 EQUIPE TOP RUNNERS CONCHAL
28 SEM EQUIPE

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

ALICE BORTOLOTTO VALSECHI
JAQUELINE MATSUI

HELLORAYNE ZATTA OAKES PAIVA
RAFAELA DAPICE BORTOLIM
AMANDA NOGUEIRA BISCOLLA
ISABEL SBORS

MARIA IZABEL CRISTINA GUEDES DE ALMEIDA

DE OLIVEIR

FRANCIELLY DA COSTA PEREIRA PAULINO

Id. Equipe

32 AACORUJA

33 DESAFIANDO GIGANTES
34 CROSSFIT 1200

34 TEAMCHERVI/LEANDROSAMPAIO

Feminino de 35 até 39 anos

Nome
EDILAINE GOMES DA SILVA DE SOUZA
ELISANGELA ALVES MADUREIRA SASS

ADRIANA BUSCARIOL
LETICIA MACKEY
FABIANA SANTOS PAES

Relatério emitido em 09/06/2024 as 09:13:20

SUPERACAO EVENTOS

34 SEM EQUIPE

34 ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

30 SEM EQUIPE

32 SEM EQUIPE

Id. Equipe

37 PERFORMANCE RUNNING

39 ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

38 SEM EQUIPE

37 TEAMCHERVI/LEANDROSAMPAIO
37 GREMIO RUN

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:31:30.27
00:32:16.23
00:33:30.87
00:33:52.88
00:34:03.73
00:35:40.02
00:36:17.29
00:53:15.39

Tempo
00:28:21.65
00:32:09.00

00:39:48.92

Tempo
00:26:01.32
00:27:14.33
00:27:39.93
00:27:39.89
00:28:16.82

00:30:47.26

00:34:53.14

00:38:36.20

Tempo
00:24:24.36

00:24:23.98

00:24:43.51
00:26:53.64

00:27:12.20

Liquido
00:31:17.91
00:32:09.89
00:33:23.58
00:33:40.09
00:33:59.58
00:35:35.35
00:36:04.27
00:53:00.97

Liquido
00:28:17.73
00:32:03.68

00:39:38.04

Liquido
00:25:58.24
00:27:12.43
00:27:29.70
00:27:31.15
00:28:08.36

00:30:39.03
00:34:42.68

00:38:24.46

Liquido
00:24:23.29

00:24:23.63

00:24:39.46
00:26:45.48

00:27:00.28

Péagina:



22 CORRIDA AMIGOS DE CORUMBATAI

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Coloc.

6
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Coloc.

1
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Coloc.

1

Num.

56

33
169
11
65

Num.

12

40
136
106

a7

Num.

63
69
46
82
152
45
41

81

Num.

49

167

22

48

Nome

EVELYN MATOS BORTOLIN

DENISE ALVES DA SILVA
VERENA CRISTINA BOSQUEIRO
ANA CAROLINA CHERVI
FERNANDA MARQUES DA SILVA

Nome

ANA PAULA BORGO

EDILUCIA GOIS VASCONCELOS
MIDIA VENTURA

LUANA PRISCILA DE FRANCA PINTO

ELIANE DE AMEIDA DOS SANTOS

Feminino de 35 até 39 anos

Id.
35

36
39
36
36

Equipe

ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

GG RUN MOVIMENTO VIDA

TEAMCHERVI
MOVIMENTO VIDA

Feminino de 40 até 44 anos

Id.
43

43
42
41
41

Equipe

ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

PERSONOW
MOVIMENTO VIDA
FLORIDIANA
SEM EQUIPE

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id.
FERNADA FRANCHI GRIZOLIA DE OLIVEIRA 45
FRANCINEYDE SANTANA CAMPOS 48
ELERY JULE NAGY GOMES 48
IOLANDA DIAS 49
RITA DE CASSIA DE ALMEIDA PAVAO 48
ELAINE APARECIDA DOS SANTOS PINTO 45
EDNA MOURA 45
MONALISA FRETIAS BORGES 47

ALESSANDRA APARECIDA GUINTER PISTARINI 49

Nome

ELISANE BERTANHA

TELMA BERTANHA

ALESSANDRA GODOY

CATIA REGINA JOAQUIM
ELIANE PEREIRA

Relatério emitido em 09/06/2024 as 09:13:20

SUPERACAO EVENTOS

Equipe
DESAFIANDO GIGANTES
FLORIDIANA TENIS CLUBE
SEM EQUIPE
CINTIA FITNESS
SEM EQUIPE
CINTIA FITNESS
SEM EQUIPE
AAPA PAULINIA
100LIMTES

Feminino de 50 até 54 anos

Id.
52

52

52

53
54

Equipe
ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

AMERICO BRASILIENSE

ISABEL SBORS ASSESSORIA
ESPORTIVA

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

00:29:45.11

00:30:23.51
00:30:43.81
00:30:45.34
00:40:38.75

Tempo

00:26:19.26

00:31:08.37
00:31:13.29
00:34:00.83
00:36:50.22

Tempo
00:26:01.54
00:26:24.81
00:27:17.77
00:27:59.44
00:29:11.10
00:29:24.29
00:32:01.08
00:34:17.98

00:35:01.15

Tempo

00:27:55.75

00:28:00.90

00:29:12.52

00:29:56.56
00:35:40.76

Liquido
00:29:35.91
00:30:13.08
00:30:37.06
00:30:40.00
00:40:27.78

Liquido
00:26:17.97
00:31:00.25
00:31:04.13
00:33:55.14
00:36:40.69

Liquido
00:25:58.43
00:26:22.74
00:27:11.56
00:27:57.16
00:29:01.01
00:29:20.20
00:31:50.80
00:34:12.72

00:34:55.61

Liquido
00:27:52.74

00:27:58.11
00:29:09.43

00:29:46.49
00:35:31.65

Péagina:



22 CORRIDA AMIGOS DE CORUMBATAI

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Feminino

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome

6 127 MARIA LUCIA BORGES DOS SANTOS

7 128 MARIA SILVIA BILLATO PEREIRA

Id. Equipe
54 ACOL
53 PERFORMANCE RUNNING

Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome

1 133 MARLI MARIA DOS SANTOS LIBORIO

165 SILVANA MARTINS TRAINA

132 MARINA CUSTODIO DA FONSECA GARCIA
158 ROSEMARI CANABRAVA

123 MARIA AP.SILVA CARDOSO

o g B~ W N

164 SILVANA GARCIA FERREIRA

7 170 WALDETE CONCEICAO TELES

Id. Equipe

55 AAPA PAULINIA

57

55 SEM EQUIPE

56 PERFORMANCE RUNNING
55 PERFORMANCE RUNNING
56 SEM EQUIPE

57 PERFORMANCE RUNNING

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome

1 129 MARIA VILMA GOMES DE SOUSA

2 157 ROSANGELA DO NASCIMENTO OLIVEIRA

3 51 ELIZABETE FERREIRA SANTOS ROCHA DE
CARVALHO

4 172 ZILDA GAVO GALO

5 104 LEIDE MARIA DE GOIS SILVA

Relatério emitido em 09/06/2024 as 09:13:20

SUPERACAO EVENTOS

Id. Equipe
60 EQUIPE TOP RUNNERS CONCHAL

60 CINTIA FITNES

65 ATHIVE-CENTRO DE SAUDE E
MOVIMENTO

61 CINTIA FITNES

63 FENIX

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:37:53.00

00:39:37.99

Tempo
00:25:11.94
00:29:47.54
00:30:56.30
00:35:02.43
00:37:46.13
00:42:34.87

00:42:52.11

Tempo
00:29:39.16
00:32:33.53
00:33:09.59

00:37:24.21

00:46:04.01

Liquido
00:37:42.37

00:39:30.98

Liquido
00:25:06.94
00:29:44.05
00:30:52.52
00:34:55.64
00:37:39.70
00:42:30.66

00:42:45.59

Liquido
00:29:36.61
00:32:29.78
00:33:07.05

00:37:20.93

00:45:57.31

Péagina:



